

Nr sprawy: AZP-240/PN-p221/01/2018-38

Lublin,

15. 02. 2018

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 221 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Usługa druku i dostawy materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w dn. 13.02.2018 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie opisu:

Pozycja 28 - KALENDARZ PLANSZOWY

format B2 czy przez 13 stron rozumie się 13 kart - B2 zadruk 4+0, czy 6,5 kart zadruk 4+4? proszę o podanie rodzaju papieru i gramatury na jakim ma być wydrukowany kalendarz oraz rodzaj uszlachetnienia okładki kalendarza, czy chodzi o folię mat i lakier UV?

Odpowiedź 1:

W poz. 28 pn. KALENDARZ PLANSZOWY Zamawiający wymaga druku 4+0, 13 kart, papier – kreda matowa 200g, uszlachetnienie okładki kalendarza – lakier UV na jednej kartce.

1

Pytanie 2:

Pozycja 25 - OPAKOWANIE NA POCZTÓWKI DL- proszę podać wymiary arkusza drukarskiego/wzoru na którym są umieszczone 2 użytki opakowań na koperty.

Odpowiedź 2:

Format B2, 50x70 mm

Pytanie 3:

Pozycja 36 - KATALOG - proszę podać nakład katalogu i ilość nakładów.

Odpowiedź 3:

Nakład 500 szt., ilość nakładów:4

Pytanie 4:

Pytanie dotyczy wzornika papieru ozdobnego do zaproszeń z kopertami i listowników; czy wzornik ma zawierać papiery kolorowe gładkie czy też ze strukturą np. prążki, płótno?

Odpowiedź 4:

Wzornik ma zawierać tylko papiery gładkie kolorowe.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian, zaś odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

PODPISANO

PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II
dr hab. h.c. h.o.c. Niewiadomska, prof. KUL